
 
 

ZARZĄDZENIE NR IT.0050.2.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr IT.0050.1.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 Sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat parkingowych 

za korzystanie z Miejskich Parkingów Płatnych 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), oraz § 2 uchwały Nr 558/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 
2020 r., w sprawie utworzenia Systemu Miejskich Parkingów Płatnych zlokalizowanych na terenach 
stanowiących własność Gminy Piaseczno niebędących drogami publicznymi oraz ustalenia zasad i sposobu 
pobierania opłat za korzystanie z tych parkingów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 7928) 
zmienionej uchwałą Nr 625/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 558/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia Systemu Miejskich Parkingów Płatnych zlokalizowanych na terenach stanowiących własność 
Gminy Piaseczno niebędących drogami publicznymi oraz ustalenia zasad i sposobu pobierania opłat za 
korzystanie z tych parkingów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 9905) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty parkingowe za korzystanie z Miejskich Parkingów Płatnych w następujących 
wysokościach: 

1) za pierwszą godzinę postoju - 3,00 zł 

2) za drugą godzinę postoju - 3,50 zł 

3) za trzecią godzinę postoju - 4,00 zł 

4) za czwartą i kolejną - 3,00 zł 

5) bilet dzienny - 10,00 zł 

6) bilet tygodniowy - 40,00 zł 

7) bilet miesięczny - 100,00 zł 

8) bilet miesięczny dla posiadacza Piaseczyńskiej Karty Mieszkańca - 80,00 zł 

9) jeden raz dziennie 45 minut - 0,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu 
Miejskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2021 r.

Poz. 8744



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 
 
 

mgr Daniel Putkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8744


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-12T08:21:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




